
Dohoda o vzájemné spolupráci při nápravě specifické poruchy 

 žáka  ........................................................  

Zákonný zástupce žáka: 

Jméno a příjmení: ........................................................................................................  

Místo trvalého pobytu: ........................................................................................................  

a 

ZŠ a MŠ Dolní Rožínka, 592 51 Dolní Rožínka 1 

uzavírají dohodu o vzájemné úzké spolupráci při nápravě specifické poruchy. 

Čl. 1 
Základní ustanovení 

1. Zákonný zástupce žáka a ZŠ a MŠ Dolní Rožínka se zavazují spolupracovat při 
nápravě specifické poruchy. 

2. Obě strany budou společně vytvářet příznivé podmínky pro efektivní reedukaci žáka. 
Součástí dohody je individuální vzdělávací plán, podle kterého se bude se žákem ve škole 
pracovat. 

Čl. 2 

Uskutečňování reedukace žáka 

1. Obě strany se při uskutečňování reedukace budou podílet na: 

a) nápravě podle doporučení z vyšetření v pedagogicko-psychologické poradně, 

b) sjednocení výchovných postupů. 

2. Přesný popis nápravy ve škole i v domácím prostředí je uváděn ve zprávách 
z pedagogicko-psychologické poradny a individuálním vzdělávacím plánu. 



Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1.  Tato dohoda se uzavírá na dobu platnosti integračního doporučení žáka. 

2.  Žák je povinen docházet na hodinu reedukace a plnit zadané úkoly.  

3.  V případě, že se žák nemůže dostavit na hodinu reedukace z předem známého důvodu, 
musí se omluvit před zahájením této hodiny. 

4.   Platnost a účinnost dohody může zákonný zástupce žáka jednostranně ukončit 
písemnou výpovědí doručenou druhé straně. Ode dne doručení výpovědi bude žák vyloučen 
z integrace.  

5.  ZŠ a MŠ Dolní Rožínka může dohodu ukončit v případě, že žák bez řádné omluvy 
nedochází měsíc na hodinu reedukace nebo neplní zadané úkoly a ani po projednání problému 
se zákonným zástupcem žáka nedojde k nápravě v žákově chování. O vyloučení žáka 
z integrace bude zákonný zástupce písemně vyrozuměn. 

V Dolní Rožínce dne ...................................  

 .................................................. .....................................................  
 zákonný zástupce žáka  ředitel školy 


